

ANO A Invest A/S

Sporskiftet 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 49 39 15 28

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

Niels Bødker Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANO A Invest A/S Sporskiftet 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 49 39 15 28
	Stiftet: 30. juli 1974
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 47. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Bødker Andersen Jens Peder Johansen Bjarne Bramsen Ravn
Direktion	Niels Bødker Andersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod 1.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.689 t.kr. mod 13.002 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 313 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.651 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 12.689 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Finansielle indtægter	1.637.909	2.661.184
Finansielle omkostninger	-1.181.224	-7.018
Bruttoresultat	456.685	2.654.166
1 Personaleomkostninger	-510.000	-510.000
Andre eksterne omkostninger	-147.215	-143.195
Resultat før skat	-200.530	2.000.971
Skat af årets resultat	-3.789	-77.464
Årets resultat	-204.319	1.923.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.810.507
Disponeret fra overført resultat	-904.319	0
Disponeret i alt	-204.319	1.923.507

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	2.914.310	1.510.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.914.310</u>	<u>1.510.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.914.310</u>	<u>1.510.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	70.669	27.955
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.646</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.669</u>	<u>30.601</u>
Værdipapirer og kapitalandele	9.441.241	11.263.989
Værdipapirer i alt	<u>9.441.241</u>	<u>11.263.989</u>
Likvide beholdninger	<u>262.401</u>	<u>196.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.774.311</u>	<u>11.491.322</u>
Aktiver i alt	<u>12.688.621</u>	<u>13.001.851</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	698.000	698.000
Overført resultat	11.252.564	12.156.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>12.650.564</u>	<u>12.967.883</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.950	33.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	468	468
Anden gæld	2.639	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.057</u>	<u>33.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.057</u>	<u>33.968</u>
Passiver i alt	<u>12.688.621</u>	<u>13.001.851</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	698.000	10.346.376	700.000	11.744.376
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponering	0	1.810.507	113.000	1.923.507
Egenkapital 1. maj 2021	698.000	12.156.883	113.000	12.967.883
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-904.319	700.000	-204.319
	698.000	11.252.564	700.000	12.650.564

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på 542 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.
